



Møllegade 20 ApS

Møllegade 20
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 65 65 79

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4/3 2024

Dirigent:

Pia Therkildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.160.114 og status balancerer med kr. 12.237.225 med en egenkapital på kr. 4.257.480.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	984.667	984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.130	-45
DRIFTSRESULTAT	939.537	939
Andre finansielle indtægter	2.158.492	0
Andre finansielle omkostninger	-326.167	-230
RESULTAT FØR SKAT	2.771.862	709
Skat af årets resultat	-611.748	-156
ÅRETS RESULTAT	2.160.114	553
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.160.114	553
DISPONERET I ALT	2.160.114	553

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger	12.076.513	12.122
Materielle anlægsaktiver	12.076.513	12.122
ANLÆGSAKTIVER	12.076.513	12.122
Likvide beholdninger	160.712	254
OMSÆTNINGSAKTIVER	160.712	254
AKTIVER	12.237.225	12.376

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Overført resultat	4.107.480	1.947
EGENKAPITAL	4.257.480	2.097
Hensættelse til udskudt skat	26.000	31
HENSATTE FORPLIGTELSER	26.000	31
Prioritetsgæld	6.285.687	8.712
Deposita	542.000	542
1 Langfristede gældsforpligtelser	6.827.687	9.254
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	419.455	663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.499	7
Selskabsskat	606.748	231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.356	93
Kortfristede gældsforpligtelser	1.126.058	994
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.953.745	10.248
PASSIVER	12.237.225	12.376
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo	150.000	150
Anpartskapital ultimo	150.000	150
Overført resultat primo	1.947.366	1.394
Årets resultat	2.160.114	553
Overført resultat ultimo	4.107.480	1.947
EGENKAPITAL	4.257.480	2.097

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.374.410	6.705.142	419.455	4.714.682
Deposita	542.000	542.000	0	0
	<u>9.916.410</u>	<u>7.247.142</u>	<u>419.455</u>	<u>4.714.682</u>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For bankengagement er stillet sikkerhed fra anden side.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 6.818 tkr. er der givet pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen andrager 12.076 tkr.